关于拟接收周徐冰为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收周徐冰为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
周徐冰，女，2000年6月出生，经管1801班，高中学历，2018年9月19日提出入党申请，现任经管1801团支部心理委员、校团委实践育人中心干事和经管科协实践部副部长，曾获校级优秀团员、全国大学生英语竞赛三等奖和2019“外研社·国才杯”全国英语阅读大赛初赛二等奖。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：王荣洁、武文蕊          入党介绍人：武文蕊、王荣洁
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
[bookmark: _GoBack]2020年05月07日

关于拟接收梁景玉为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收梁景玉为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
梁景玉，女，2000年8月出生，经管1801班，高中学历，2018年9月21日提出入党申请，现任经管1801团支书，曾获二等学习优秀奖学金、校级“优秀团员”称号，70周年阅兵活动“先进个人”称号。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：王荣洁、武文蕊     入党介绍人：武文蕊、王荣洁
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收柳靖钰为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收柳靖钰为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
柳靖钰，女，2000年3月出生，经管1801班，高中学历，2018年9月21日提出入党申请，现任校团委组织部干事、班级组织委员，曾获三等学习优秀奖学金、校级优秀团员、院级优秀团员。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：王荣洁、武文蕊        入党介绍人：武文蕊、王荣洁
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收曹雨从为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收曹雨从为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
曹雨从，女，2000年9月出生，经管1803班，高中学历，2018年9月20日提出入党申请，现任北京交通大学主持人队宣传组组长，曾获北京交通大学校级优秀团干部、校级优秀团员称号。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：努尔江·哈尔肯、于佳春      入党介绍人：努尔江·哈尔肯、于佳春
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收韩羽倩为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收韩羽倩为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
韩羽倩，女，2000年6月出生，经管1803班，高中学历，2018年9月20日提出入党申请，现任北京交通大学经济管理学院团委宣传部副部长、1803团支部宣传委员，曾获二等学习优秀奖学金、金融分会奖学金、校级三好学生、erp模拟沙盘校级二等奖、全国大学生数学竞赛北京赛区三等奖、校级二等奖、院级优秀团员、院级优秀团干部、北京寒招团优秀个人。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：努尔江·哈尔肯、于佳春       入党介绍人：努尔江·哈尔肯、于佳春
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收祝铭为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收祝铭为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
祝铭，女，1999年12月出生，经管1803班，高中学历，2018年9月21日提出入党申请，现任学院年级团总支副书记，曾获国庆群众游行方阵先进个人标兵、校级优秀团员、第二十八期校级团校培训“优秀学员”、学校第十六届创业沙盘模拟对抗赛二等奖。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：努尔江·哈尔肯、于佳春     入党介绍人：努尔江·哈尔肯、于佳春
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收李响为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收李响为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李响，女，2000年5月出生，经管1806班，高中学历，2018年9月24日提出入党申请，现任经管1806班团支部书记，院团委宣传部宣传策划部副部长，曾获北京市三好学生、2018~2019学年国家奖学金、一等学习优秀奖学金、连续两年校“优秀团员”、大学生数学竞赛市一等奖、校内大学生创业项目选拔大赛三等奖，奖金一万元等奖励。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：王荣洁、魏欣欣       入党介绍人：王荣洁、于佳春
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收兰韵为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收兰韵为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
兰韵，女，2000年9月出生，经管1807班，高中学历，2018年9月24日提出入党申请，现任经管1807班班长，曾获二等学习优秀奖学金、院级优秀团员。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：李俊儒、孙士猛        入党介绍人：李俊儒、孙文琦
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收郁章炜为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收郁章炜为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
郁章炜，女，2000年10月出生，经管1808班，高中学历，2018年10月9日提出入党申请，现任2019级团总支委员，曾获北京交通大学校级优秀团干部荣誉称号，三等社会工作奖学金。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：张洪博、王佳馨         入党介绍人：张洪博、孙文琦
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收陈子康为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收陈子康为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
陈子康，男，1999年7月出生，经管1810班，高中学历，2018年9月18日提出入党申请，现任1810班文艺委员，曾获2018年人文知识竞赛二等奖、2018年红潮论坛二等奖、2019年人文知识竞赛二等奖。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：姚奕、赵子颖         入党介绍人：姚奕、孙文琦
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收张昊辰为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收张昊辰为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
张昊辰，男，2000年03月出生，经管1810班，高中学历，2018年09月24日提出入党申请，现任校学生科协就业平台部长、经管1810团支部书记，曾获2019-2020学年优秀团干部、2018-2019学年三等学习优秀奖学金。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：姚奕、赵子颖         入党介绍人：姚奕、孙文琦
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收吴双为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收吴双为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
吴双，女，2000年9月出生，经管1811班，高中学历，2018年9月30日提出入党申请，现任经管学院团委宣传部副部长，校团委网络服务部小组长，曾获校级优秀团员、院级优秀团员、三等学习奖学金。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：李俊儒、吴峰         入党介绍人：李俊儒、姚奕
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收宋庆媛为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收宋庆媛为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
宋庆媛，女，2000年1月出生，经管1811班，高中学历，2018年9月20日提出入党申请，现任经管18级团总支、校团委网络服务中心部长，曾获三等学习优秀奖学金、三等社会工作奖学金、校级优秀团干部。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：李俊儒、吴峰         入党介绍人：李俊儒、姚奕
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收曹健庭为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收曹健庭为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
曹健庭，男，1999年10月出生，经管1812班，高中学历，2018年9月24日提出入党申请，现任经管1812班团支书，曾获院级优秀团员。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：张洪博、龙霄华        入党介绍人：张洪博、李俊儒
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收李梦琦为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收李梦琦为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李梦琦，女，2000年9月出生，经管1812班，高中学历，2018年9月24日提出入党申请，现任校团委组织部干事、经管学院青团宣传部副部长，曾获先进个人标兵、院级优秀团干部。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：张洪博、龙霄华       入党介绍人：张洪博、李俊儒
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日

关于拟接收张齐林为中共预备党员的公示书
经济管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收张齐林为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
张齐林，男，1999年6月出生，经管1814班，高中学历，2018年9月20日提出入党申请，现任经管1814班班长，曾获国家奖学金等。2018年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年11月26日取得党校培训结业证书，2019年10月17日被列为发展对象，政治审查合格。
培养联系人：努尔江·哈尔肯、吴文祥     入党介绍人：努尔江·哈尔肯、张洪博
公示起止时间：2020年5月7日至2020年5月12日24时。
公示期间，经管学院本科生第三党支部接受党员和群众来信。
联系人：姚奕
联系方式：16241053@bjtu.edu.cn

经济管理学院本科生第三党支部
2020年05月07日